Atenciosamente,

/MU
GRACIELLE SOUZA

São Simão
Arlmfrdstrando  para  o pow,'

-

Ofício n.° 013/2019 	 São Simão— GO, 27 de março de 2019.

À HIPERSHOW DO BRASIL PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME,

GRACIELLE SOUZA PEREIRA, na condição de Pregoeira do

Município de São Simão, a par de cumprimentá-lo em resposta ao pedido de

esclarecimento, tenho a informar o seguinte:

1) Com relação ao certame 012/2019, no item 6.9.1.8 - Declaração de que

possui ao tempo da execução dos serviços, disponibilidade de toda a estrutura

necessária ao pleno desenvolvimento dos serviços contratados adequadas às

determinações expostas no Termo de Referência. Existe o modelo dessa

declaração no edital?

Resposta:. Não existe modelo. O licitante deverá fazer uma declaração

constando o item exigido.

Pregoeira

	Page 1